СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГИМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
18.11.2024

№16/73
п.Гимово
О признании конкурса на замещение должности главы администрации

муниципального образования «Гимовское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области не состоявшимся
В соответствии со статьей 37 Федерального закона №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Гимовское сельское поселение», на основании Порядка проведения конкурса по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Гимовское сельское поселение», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Гимовское сельское поселение» Майнского района ульяновской области от 25.05.2023 № 6/193, протокола конкурсной комиссии от 26.08. 2024 г.  №2,
Совет депутатов муниципального образования «Гимовское сельское поселение» р е ш и л:

1. Признать конкурс по отбору кандидатов на замещение должности главы администрации муниципального образования «Гимовское сельское поселение», назначенный на 01 октября 2024 года, не состоявшимся в связи с отсутствием заявлений претендентов на участие в конкурсе.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Гимовский вестник»
Глава муниципального образования                                         В.Г.Никишина